
60S60S Dortelweil/ Südbhf /

Rhein-Main-Verkehrsverbund Hessentagsfahrplan

ilbus

Wichtige INFO:
Während des Hessentages ist im gesamten Stadtgebiet mit Verkehrsbehinderungen und

damit verbundenen Verspätungen und Ausfällen auf den VILBUS-Linien zu rechnen.

     S      Bus nur an hessischen Schultagenfährt

Heilsberg/Kennedy-Schule

Margeritenstraße ab 7:20

Mozartstraße ab 7:02

Anton-Bruckner-Str. ab 7:03

Clara-Schumann-Weg ab 7:04

Kennedy-Schule ab 7:09

Niddastraße ab 7:10

Südbahnhof (B) ab 7:12

Wetterauer Weg ab 7:18

Fröbelstraße ab 7:20

Bodelschwinghstraße ab 7:21

Danziger Straße ab 7:22

Bürgerhaus ab 7:23

Sportplatz ab 7:24

Iglauer Weg ab 7:25

Südbahnhof (A) 7:28

vormittags

Niddastraße ab 7:30

Kennedy-Schule an 7:35

ab

S

entfällt

mittags

S

64S Heilsberg / Kennedy Schule / Dortelweil


